Coupleur à visser série S de cloison
NORME DIN - FILETAGE MALE DE CLOISON DIN SERIE S COUPLEUR A VISSER A CLAPET
Matière: Acier
Joint: standard NBR
          sur demande FKM, EPDM,...
Température de service: -25°C à +100°C
Connexion sous pression: Possible
( coté male ou femelle )
Fabrication: Italie DNP
Interchangeable: Faster CVV
Code                       Référence                      Taille F (Filetage) Pression de service Pression max   Débit  Débit max L1 (mm) L2 (mm) D1 (mm) D2 (mm)  Poids
FEMELLE
068218 CVF 06-08S CL 06 08S - M16X150 320 bars 1500 bars 23 l/min 46 l/max 78.80 M28X2 0.183
068220 CVF 06-10S CL 06 10S - M18X150 320 bars 1500 bars 23 l/min 46 l/max 78.80 M28X2 0.19
068223 CVF 06-12S CL 06 12S - M20X150 320 bars 1500 bars 23 l/min 43 l/max 78.80 M28X2 0.199
068257 CVF 08-10S CL 08 10S - M18X150 300 bars 1500 bars 45 l/min 90 l/max 81.00 M36X2 0.313
037945 CVF 08-12S CL 08 12S - M20X150 300 bars 1500 bars 45 l/min 90 l/max 81.00 M36X2 0.318
037943 CVF 08-16S CL 08 16S - M24X150 300 bars 1500 bars 45 l/min 90 l/max 83.00 M36X2 0.333
068261 CVF 08-20S CL 08 20S - M30X200 300 bars 1500 bars 45 l/mix 90 l/max 83.00 M36X2 0.364
068288 CVF 12-16S CL 12 16S - M24X150 250 bars 1300 bars 106 l/min 190 l/max 99.00 M42X2 0.481
068290 CVF 12-20S CL 12 20S - M30X200 250 bars 1300 bars 106 l/min 190 l/max 104.0 M42X2 0.504
038049 CVF 16-20S CL 16 20S - M30X200 250 bars 1300 bars 189 l/min 280 l/max 117.0 M48X3 0.863
018488 CVF 16-25S CL 16 25S - M36X200 250 bars 1300 bars 189 l/min 280 l/max 119.0 M48X3 0.924
018489 CVF 16-30S CL 16 30S - M42X200 250 bars 1300 bars 189 l/min 280 l/max 121.0 M48X3 1.034
068300 CVF 16-38S CL 16 38S - M52X200 250 bars 1300 bars 189 l/min 280 l/max 134.0 M48X3 1.333
086372 CVF 20-30S CL 18 30S - M42X200 250 bars 1300 bars 189 l/min 280 l/max 141.7 M42X2 2.135
038052 CVF 20-38S CL 20 38S - M52X200 250 bars 1000 bars 288 l/min 480 l/max 152.2 M70X3 2.135
MALE
068219 CVM 06-08S CL 06 08S - M16X150 320 bars 1300 bars 23 l/min 46 l/max 76.00 34.00 28.40 0.188